АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2023 № 109

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 21.02.2022 № 109

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 21.02.2022 № 109 (в редакции от 06.10.2022 № 641) «Об утверждении
состава Координационного Совета по экологическим проблемам при
Администрации городского округа Стрежевой»:

-  состав Координационного Совета по экологическим проблемам при
Администрации городского округа Стрежевой, утвержденный указанным
постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 06.10.2022 № 641 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 21.02.2022 № 109».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                  В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 06.02.2023 № 109

СОСТАВ

Координационного Совета по экологическим проблемам
 при Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко
Валерий Валериевич

-

Мэр городского округа Стрежевой, председатель
Координационного Совета

Тоцкая
Елена Николаевна

-

заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой, заместитель председателя
Координационного Совета

Драчева
Дарья Николаевна

-

эколог отдела безопасности проживания и
гражданской обороны Управления городского
хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой,
секретарь Координационного Совета

Асмоловский
Валерий Владимирович

-

директор ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»
(по согласованию)

Брекалова
Ирина Александровна

Двуреченский
Сергей Владимирович

Исмагилов
Рамиль Назыфович

Клинков
Денис Викторович

Корнеев
Павел Васильевич

Масляк
Елена Алексеевна

-

-

-

-

-

-

главный специалист территориального отдела по
г. Стрежевому комитета государственного
экологического надзора Департамента природных
ресурсов и охраны окружающей среды Томской
области (по согласованию)

главный специалист отдела производственного
контроля по охране окружающей среды
АО «Томскнефть» ВНК (по согласованию)

генеральный директор ООО «ТРАНССИБ»
(по согласованию)

начальник ОГАУ «Стрежевское межрайонное
ветеринарное управление» (по согласованию)

начальник отдела градостроительства и
благоустройства Администрации городского округа
Стрежевой

начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа
Стрежевой

Рылев
Константин Андреевич

Тальвик
Светлана Арнольдовна

-

-

начальник ТОУ Роспотребнадзора по Томской
области в г. Стрежевом (по согласованию)

начальник отдела безопасности проживания и
гражданской обороны Управления городского
хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой

	СОСТАВ